
A 

CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

~···--·······--····~ 
1 Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº009/2023 - Data: de 16 : 
: de janeiro de 2023. : 

Ato Nº 002/2023 
De 11 de janeiro de 2023 

, .......••......... 
A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

EXONERAR, a partir de 11 de janeiro de 2023, a servidora SAILA 
CAROLINE RODRIGUES, CPF nº 085.120.289-63, do cargo de provimento em comissão de 
Assessor Legislativo, símbolo CC-5 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 11 de janeiro de 2023 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande, com efeitos financeiros a partir de 11 de janeiro de 2023. 

ALESANDRO ~_:::;1;;;;~~~~!?0' 
BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522?12! ~~20n.o, .n ,,:06:23 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 
Presidente 

Oocumef'lto assinado digitalmente 

gf'U 'br LEONARDO OE .PAULA DIAS 
U V. Data: 13/01/ 2023 21:04:58-0300 

Verifique em https://verificadqr.iti.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1 ° Secretário 

R . Farid Stephens, 179 - Pione ir os , CE P 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone : (41) 362 7- 1664 
e - mail : contato@fazendariogrande . pr . leg.br 


